207. Durante figlio del fu Giovanni dì Ceranesi de Torbi costi
tuisce l'antefatto a Giuliana, sua sposa, e dichiara di aver r i 
cevuta la dote. 30 novembre 1198.

est, .in.].
Ego Durantis filius quondam Johannis de Celanexi de Torbi dono 

tibi Rainaldo de Sancto Petro Arene recipienti hanc donationem 
nomine Julianne, sponse mee, tantum nomine antifacti in omnibus 
meis bonis habitis et habendis quod bene sit valens lib. den. ian. 
duas, ad habendum et tenendum et exinde quicquid volueris fa
ciendum pro more et consuetudine civitatis Janue. Et confiteor me 
accepisse a te Rainaldo socero meo lib. den. ian. quinque nomine 
dolis predicte Julianne uxoris mee de quibus quietum me voco et 
soluptum. Et pro omnibus predictis libris dotis et antifacti omnia 
mea bona habita et habenda tibi pignori obligo ad salvas ei fa
ciendas. Actum Janue in domo Wilielmi Crespini. Testes Petrus de 
Ingretera, Paxius de Frorentia, Jordannus notarius, Johannes de 
Tabaria, ultimo die (3) novembris.

208. I coniugi Oberto di Struppa e Aimelina contraggono un 
mutuo con Franca moglie del fu Caveomi e colla figlia Ver
de. 30 novembre 1198.

e s t ] .

Nos Obertus de Strupa filius quondam JohannisRoni de Solario 
aique Aimelina iugales confitemur accepisse ab vobis Franca uxore

(1) as cancellato.
(2' per cancellato.
(3) decembris cancellato.
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quondam Caveomi atque Viride eius fdia lib. den. ian. quatuor in 
mutuo, abrenonlians exceptioni non numerate pecunie, quas tibi 
vel tuo certo misso per nos vel nostrum certum missum dare et sol
a re  promitimus, usque ad annos duos proximos venturos. Alio
quin penam dupli tibi dare promitimus prò bona pignori intrare 
et uterque noslrum obligat se et sua in solidum, abrenontians nove 
constitutioni et epistole Adrianni et senatus consulto Velleianno et 
lègi Iulie et omni alii iuri quo posumus in hoc casu iuvari. Et hec 
faci oego Aimelina consilio Wilielmi Columbi atque Ansaldi Ba- 
valis (1). Actum Janue in domo (2) predicte Franche. Testes Ober
tus Basus, Leonardus de Porta, et predicti consiliatores. Eo die.

209. Bernardo Gambaro di Galloneto contrae un mutuo con Gio
vanni de Piro. 1° dicembre 1198.

Ego Bernardus Canbarus de Galloneto accepi a te Johanne de 
Pilo (3) sol. den. ian. .kl a , in mutuo, quarum sol. .xx. ad nata- 
lem Domini et sol. .xx. ad carnelevarium proximum tibi vel tuo 
certo miso dare et solvere. Alioquin penam dupli et celera. Et ego 
Rainaldus Culus . . . .  urca constituo tibi vel tuo misso principa
lem debitore(m) et proprium pagatore(m), sub pena dupli non ob
servandum] ut comisa pena intrare ut in principalis debitoris a- 
brenontians [/o. 121 r.] omni iuri. Actum Janue in domo Wilielmi 
Crespini. Testes Johannes Gastaldus, Vasallus.,... Carorsus de Cala- 
neto. Primo die decembris.